(385) Відповідно до листа ПрАТ «КИЇВСПЕЦТРАНС»  від 02.09.2021 № 1292/03 

(зареєстрований у Комітеті 02.09.2021 № 8-01/12260) 

- дохід ПрАТ «КИЇВСПЕЦТРАНС» від реалізації продукції (товарів, робіт, 

послуг) згідно зі звітом про фінансові результати за 2020 рік  становив                    

346 001 000 (триста сорок шість мільйонів одну тисячу) грн.    

(386) Відповідно до листа ТОВ «ПРОФПЕРЕРОБКА»  від 02.09.2021 № 122 

(зареєстрований у Комітеті 06.09.2021 № 8-01/12363) 

- дохід ТОВ «ПРОФПЕРЕРОБКА» від реалізації продукції (товарів, робіт, 

послуг) згідно зі звітом про фінансові результати за 2020 рік становив                    

157 060 000 (сто п’ятдесят сім мільйонів шістдесят тисяч) грн.   

(387) При визначенні розміру штрафу Комітет враховує, що узгоджені дії учасників 

конкурсних процедур (торгів, тендерів тощо), спрямовані на досягнення 

узгодженого між ними результату (наприклад, забезпечення перемоги певному 

учаснику при завищеній ним ціні товару), належать до категорії найбільш

[...]

(ідентифікатор процедури закупівлі UA-2020-06-22-000186-b), проведених 

Управлінням освіти Шевченківської районної в місті Києві державної 

адміністрації. 

5. За порушення, зазначене в пункті 4 резолютивної частини рішення, накласти на 

товариство з обмеженою відповідальністю «ПРОФПЕРЕРОБКА» штраф у розмірі 

510 000 (п’ятсот десять тисяч) гривень. 

6. За порушення, зазначене в пункті 4 резолютивної частини рішення, накласти на 

приватне акціонерне товариство «КИЇВСПЕЦТРАНС» штраф у розмірі 510 000 

(п’ятсот десять тисяч) гривень. 

7. Визнати, що товариство з обмеженою відповідальністю «ПРОФПЕРЕРОБКА» 

(ідентифікаційний код юридичної особи 41195855) і приватне акціонерне 

товариство «КИЇВСПЕЦТРАНС» (ідентифікаційний код юридичної особи 

02772037) вчинили порушення, передбачене пунктом 4 частини другої статті 6,

[...]

побутових відходів» (ідентифікатор процедури закупівлі  № UA-2020-02-25-

001568-c), проведених Київським зоологічним парком загальнодержавного 

значення. 

17. За порушення, зазначене в пункті 16 резолютивної частини рішення, накласти на 

товариство з обмеженою відповідальністю «ПРОФПЕРЕРОБКА» штраф у розмірі 

589 800 (п’ятсот вісімдесят дев’ять тисяч вісімсот) гривень. 

18. За порушення, зазначене в пункті 16 резолютивної частини рішення, накласти на 

приватне акціонерне товариство «КИЇВСПЕЦТРАНС» штраф у розмірі 589 800 

(п’ятсот вісімдесят дев’ять тисяч вісімсот) гривень. 

Відповідно до частини третьої статті 56 Закону України «Про захист економічної 

конкуренції» штраф повинен бути сплачений у двомісячний строк з дня одержання рішення.  

Відповідно до частини восьмої статті 56 Закону України «Про захист економічної